МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИИ ЖИГУЛЕНКО
350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 187 тел. 8 (861) 236-09-65

school83@kubannet.ru

ПРИКАЗ

03.04.2024                                    № 445

О назначении ответственного лица за внесение данных

 в ФИС ФРДО

 В соответствии с требованиями Постановления Правительства

Российской Федерации от 31.05.2021 № 825 «О федеральной

информационной системе «Федеральный реестр сведений о

документах  об образовании и (или) о квалификации,

документах об обучении» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за внесение сведений в ФИС

ФРДО (федеральная информационная система) заместителя директора

Вербицкую А.А.

Председатель комиссии:

Муковская Е.А. – директор школы

Члены комиссии:

Петросян С.Э. – секретарь

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы                                                           Е.А. Муковская

С приказом  ознакомлены:

А.А. Вербицкая

С.Э. Петросян

mailto:school83@kubannet.ru

		2024-10-01T14:35:10+0300
	Муковская Елена Анатольевна